Universidade Federal de Alagoas
Faculdade de Letras

PORTARIA Nº 22, DE 09 DE JUNHO DE 2021

A DIRETORA DA FACULDADE DE LETRAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto e Regimento Geral da
UFAL, e tendo em vista o que consta no processo nº 23065.013043/2021-78, resolve:

Designar os professores relacionados abaixo para comporem a Comissão de

Avaliação de Promoção Funcional da Profa. Adna de Almeida Lopes, Siape: 3284162, do nível
IV da Classe D de Professor Associado para Classe E de Professor Titular.

Prof. Roberto Sarmento Lima – Siape: 1120119 (Presidente)
Profa. Maria Gabriela Cardoso Fernandes da Costa – Siape: 1119505
Prof. Aldir Santos de Paula – Siape: 338331

RITA DE CÁSSIA SOUTO MAIOR SIQUEIRA LIMA